NordCap@/

Gemeinschaftsktihlschrank
NordCap GKS380-14 F

mit 14 Schlief¥fachern

Artikelnummer 308121499

2.658,00 €

Listenpreis:
P zzgl. USt.

Gemeinschaftskiihlschrank mit statischer Kiihlung, steckerfertig

mit 14 Schlief3fachern, jewellsB x T x H in mm: 232 x 492 x 193

aul3en plastifiziertes Stahlblech

innen Edelstahl

Volltur, Turanschlag wechselbar

elektronische Steuerung

PUR-Hartschaumisolierung, 50 mm

automatische Abtauung durch Kompressorstop

automatische Tauwasserverdunstung

4 justierbare Stellfule




Ausstattung

Breite Verpackung
Tiefe Verpackung
Hohe Verpackung
Nettorauminhalt
Kaltemittel
Verkleidunginnen
Verkleidung aul3en
Temperaturbereich
Klimaklasse
Bruttogewicht
Nettogewicht

M al3e (mm)

Breite aul3en

Tiefe aulden

Hohe aul3en
Breiteinnen
Tiefeinnen

Hohe innen

Tiefe be gedffn. Tar

Technik

Kalteleistung
Anschlusswert
Energieverbrauch
Lautstarke

730

700

2100

3901

R-134a/ 200 g

Edelstahl

plastifiziertes Stahlblech

+2 bis+10 °C bei 30 °C UT und 55 % RF
4 (+30 °C UT und 55 % RF)
146 kg

135 kg

664
542
1900
564
490
1420
1180

356 W/VT-10°C
292W /230V

3,4 kWh/ 24h

52 dB



